



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZP.262.7.2023

Przedmiotem zamówienia jest: Usługa w zakresie przeprowadzenia szkoleń specjalistycznych wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej w podziale na 7 zadań, szkolenia przeznaczone dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej. Szkolenia przeprowadzone w ramach projektu pn. „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej”.

Projekt jest współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021 – 2027 z zakresu Osi Priorytetowej 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie 7.8 wspieranie włączenia społecznego , Typ 7.8F Podnoszenie kompetencji kadr.

Zadanie 1 - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Lokalny plan rozwoju usług społecznych” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

Zadanie 2 - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Praca socjalna z trudnym klientem – budowanie bezpiecznych relacji” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

Zadanie 3 - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Diagnozowanie oraz procedura postępowania w sytuacji zaniedbań opiekuńczo – wychowawczych wobec dziecka oraz procedura związana z odebraniem dziecka z rodziny” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

Zadanie 4 - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Praca socjalna z rodziną, w której występują problemy w realizacji funkcji opiekuńczo - wychowawczej” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

Zadanie 5 - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Psychologia rozwojowa dzieci i młodzieży wraz z zagadnieniami więzi i



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

**przywiazania”** w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 6** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Jak skutecznie budować system wsparcia rodziny. Współpraca asystenta rodziny z rodzinami i służbami wspierającymi rodzinę” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

i/lub

**Zadanie 7** - usługa w zakresie przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego wraz z opracowaniem prezentacji multimedialnej dla kadr zatrudnionych w obszarze pomocy i integracji społecznej oraz systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej pt. „Depresja u dzieci i młodzieży, samookaleczenia, samobójstwa, spectrum autyzmu, zaburzenia odżywiania, nadpobudliwość psychoruchowa” w ramach realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji kadr systemu , pomocy i integracji społecznej oraz systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej na potrzeby świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej” dla uczestników szkolenia realizowanego przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej.

Zbiorcze zestawienie ofert 28.12.2023 godz. 09:00

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena Zadanie 1	Cena Zadanie 2	Cena Zadanie 3	Cena Zadanie 4	Cena Zadanie 5	Cena Zadanie 6	Cena Zadanie 7
1	A&M Firma Eventowo – Szkoleniowa Małgorzata Robaczek Ul. Platynowa 26 82-200 Nowa wieś Malborska	x	7808,00 zł. brutto	3.904,00 zł. brutto	7808,00 zł. brutto	7808,00 zł. brutto	3.904,00 zł. brutto	7808,00 zł. brutto
2	BPR Consulting Paulina Rydz Ul. Radwańska 27/2U 90-540 Łódź	x	x	x	8.639,63 zł. brutto	x	4.479,68 zł. brutto	8.639,63 zł. brutto



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**



## DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ

### ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

3	Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych Stoczek 9 21-077 Spiczyn	9.280,00 zł. brutto	9.280,00 zł. brutto	4.640,00 zł. brutto	9.280,00 zł. brutto	9.280,00 zł. brutto	4.640,00 zł. brutto	9.280,00 zł. brutto
4	Labolatorium Psychoterapii Patrycja Legieć – Michalska Ul. F. Magellana 4/9 51-505 Wrocław	x	8.608,00 zł. brutto	3664,00 zł. brutto	7.616,00 zł. brutto	7.328,00 zł. brutto	4.304,00 zł. brutto	7.328,00 zł. brutto
5	Psychoterapia i Edukacja Beata Wójtowicz Ul. Obornicka 77L/1C 51-114 Wrocław	x	x	x	x	7.616,00 zł. brutto	x	7.616,00 zł. brutto
6	Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorcowski Plac Defilad 1 00-901 Warszawa	7.700,00 zł. brutto	7.600,00 zł. brutto	3.800,00 zł. brutto	7.700,00 zł. brutto	7.600,00 zł. brutto	3.850,00 zł. brutto	7.600,00 zł. brutto



Fundusze Europejskie  
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**DOLNY  
ŚLĄSK**